

Lima, 01 de julio del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3118-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

| Item | DESCRIPCION | MARCA | Cant | Und | P/Unit. | Importe |
|------|---|-------------|------|-----|------------|---------------|
| 1 | FOCO LED UFO 24W E27 LUZ BLANCA | PHILLIPS | 50 | UND | S/. 70.00 | S/. 3,500.00 |
| 2 | CINTA AISLANTE 19MM X 18M 1700 TEMFLEX BLANCO | 3M | 24 | UND | S/. 9.00 | S/. 216.00 |
| 3 | PASTA DE COBRE CU800 LATA 1000 GR | WURTH | 1 | UND | S/. 440.00 | S/. 440.00 |
| 4 | PANEL LED DOWNLIGHT 24 W. 30 CM CUADRADO | GZ LIGHTING | 4 | UND | S/. 65.00 | S/. 260.00 |
| 5 | CINTILLO DE AMARRE 2.5MM X 100MM COLOR NEGRO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.10 | S/. 50.00 |
| 6 | CINTILLO DE AMARRE 2.5MM X 100MM COLOR BLANCO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.10 | S/. 50.00 |
| 7 | CINTILLO DE AMARRE 3.6MM X 150MM COLOR NEGRO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.12 | S/. 60.00 |
| 8 | CINTILLO DE AMARRE 3.6MM X 150MM COLOR BLANCO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.12 | S/. 60.00 |
| 9 | CINTILLO DE AMARRE 3.6MM X 200MM COLOR NEGRO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.20 | S/. 100.00 |
| 10 | CINTILLO DE AMARRE 3.6MM X 200MM COLOR BLANCO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.20 | S/. 100.00 |
| 11 | CINTILLO DE AMARRE 4.8MM X 200MM COLOR NEGRO | EMECX | 500 | UND | S/. 0.22 | S/. 110.00 |
| 12 | CINTA AISLANTE 19MM X 18M 1700 TEMFLEX NEGRO | 3M | 8 | UND | S/. 9.00 | S/. 72.00 |
| 13 | CINTA AISLANTE 19MM X 18M 1700 TEMFLEX BLANCO | 3M | 8 | UND | S/. 9.00 | S/. 72.00 |
| 14 | CINTA AISLANTE 19MM X 18M 1700 TEMFLEX AZUL | 3M | 8 | UND | S/. 9.00 | S/. 72.00 |
| 15 | CINTA AISLANTE 19MM X 18M 1700 TEMFLEX ROJO | 3M | 8 | UND | S/. 9.00 | S/. 72.00 |
| 16 | TARUGO DE PLASTICO 3/8" | NACIONAL | 100 | UND | S/. 0.10 | S/. 10.00 |
| 17 | TARUGO DE PLASTICO 5/16" | NACIONAL | 100 | UND | S/. 0.10 | S/. 10.00 |
| 18 | TARUGO DE PLASTICO 1/4" | NACIONAL | 100 | UND | S/. 0.10 | S/. 10.00 |
| 19 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 32 AMP RIEL DIN | SCHNEIDER | 10 | UND | S/. 39.50 | S/. 395.00 |
| 20 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 25 AMP RIEL DIN | SCHNEIDER | 10 | UND | S/. 39.50 | S/. 395.00 |
| 21 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 40 AMP RIEL DIN | SCHNEIDER | 10 | UND | S/. 115.50 | S/. 1,155.00 |
| 22 | INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 AMP 30 MA 230V DIN | SCHNEIDER | 10 | UND | S/. 157.50 | S/. 1,575.00 |
| 23 | INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4 X 40 AMP 30 MA 230V DIN | SCHNEIDER | 110 | UND | S/. 265.00 | S/. 29,150.00 |
| 24 | TERMINAL UNION MACHO AWG 16-14 | NACIONAL | 100 | UND | S/. 0.50 | S/. 50.00 |
| 25 | TERMINAL HORQUILLA 10-12 AWG 1/4" | NACIONAL | 100 | UND | S/. 0.50 | S/. 50.00 |
| | | | | | | |

TIEMPO DE ENTREGA: 03 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME
 ESTUMSA E.I.R.L

| | |
|--------------|----------------------|
| Sub Total | S/. 32,232.20 |
| IGV | S/. 5,801.80 |
| Total | S/. 38,034.00 |